
UCHWALA NR XL.194.2014 
RADY GMINY C IE L Ą DZ 

z dnia 27 maren 2014 roku 

w sprawie: dokonania zmian budżetu i w budzecic gminy nn 2014 rok 

Na podstawie art. I 8 ust. 2 ph.1: 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz, 594, poz. 645, poz.1318), art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok-u o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz.885, poz.938, poz.1646) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

* 1. Zwiększa się dochody budzctu gminy na 2014 rok o kwotę 500,00zl. i zmniejsza się dochody o k.-wotę 9.213,00 zł. zgodnie z załąc;,;nikiem Nr I do niniejszej uchwały a/ dochody budżetu gminy na 2014 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § I wynoszą 11 .559.295,00 zł. 

§ 2. Zwi~ksza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwot~ 500,00zł, i zmniejsza si~ wydatki o k.-wot~ 9.213,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwa,ly, a/ wydatki budżetu gminy na rok 2014 po uwzgl~dnieniu zmian określonych w § 2 wynoszą 12.979.839,00 zł. 

* 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje si~ zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2014r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr S do niniejszej uchwa.ty. 

§ 6. Wykonanie uchwaiy powierza si~ Wójtowi Gminy Cielądz. 

* 7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 
Dz. § 
758 

2920 

710 
2020 

Zal. Nr 1 do Uchwały Nr XL.194.2014 
Rady Gminy z dn. 27.03.2014r. 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Nazwa 
Różne rozliczenia 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Ogółem: 

Dzialalnośc usługowa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami admin.rządowej 

Ogółem: 

Zmniejszenia 
kwota 
9 213 
9 213 

9 213 

Zwiększenia 

500 
500 

500 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów 
Nr ST3/4820/2/2014 w sprawie wysokości sybwencji oświatowej na 2014 rok, kwota ta 
została zmmniejszona o 9.213,00 zł. 
W związku z podpisanym porozumieniem z Wojewodą Łódzkim w sprawie powierzenia zadań 
dotyczących utrzymania grobów I cmentarzy wojennych została przyznana dotacja na 
bieżące utrzymanie i konserwacje grobów i cmentarzy wojennych w wysokości 500,00 z/. 



Zol. Nr 2 do Uchwoły Nr XL.194.2014 
Rady Gminy z dn. 27.03.2014r. 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80103 

710 
71035 

Nazwo 

ZESTAWIENIE 
zmian bud2:otu gminy na 2014r. 

Ośwlat:l I wychowanic 
Oddziały przodszkolno w szkołach podstawowych 
Wydatki bleząco 
w tym: wynagrodzenia I pochodne zm.9.213,00 

Ogółem : 

Ozlolalność usługowa 
Cmentarze 
Wydatki blezące 
w tym: zadania statutowe zw. 500,00 

Ogółem: 

U z as ad n I en I e: w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów Nr ST3/4820/2/2014 w sprawie wysokości sybwencjl oświatowej na 2014 rok, kwoto wydatków została zmmnlejszono o 9.213,00 zł. na wynagrodzenia I pochodne. 

Zmniejszenia 
kwota 

9 213 
9 213 
9 213 

9 213 

ZwlQkszcnlo 
500 
500 
500 

500 

W związku z otrzymaną dotacją od Wojewody Łódzkiego związaną z utrzymaniom cmentarzy wojennych zwiększa się wydatki na bleząco utrzymanie I konserwacje grobów I cmontarzy wojennych w wysokości 500,00 zł. 



WYDATKI 
D:. Rozdz. 
801 

80101 

80103 

863 
85333 

Zol. Nr 3 do Uchwoly Nr XL.194.2014 
Rody Gminy z dn, 27 ,03,2014. 

ZESTAWIENIE 
2mlon w budżoclo gminy na 2014 rok. 

Nozwa 
Ośwlnta I wychowanic 
Szkoły podstawowo 
Wydatki majntkowo 
w tym: lnwootycjo I zakupy lnwostycyjno zw.13.000 

Odd::laly przods::kolno w szkołach podotowowych 
Wydatki blożąco 
w tym: wynogrodzonla I pochodne 2m.13.000 

Pozostało zndanla w zakroslo polltykl spolocznoj 
Powiatowo urządy pracy 
Wydatki bieżąco 
w tym: dotacjo no zadania bloż(\co zm.1500 
Wydatki moj(\tkowo 
w tym: dotacjo no zodonlo lnwootycyjno zw.1500 

Ogółom: 

Zmnloj:izonla Zwląkszonla 
kwoto kwota 

13 ooo 13 ooo 
13 ooo 
13 ooo 

13 ooo 
13 ooo 

1600 
1 500 
1 500 

14 500 

1 500 
1 500 

1 500 

14 500 

U z a o a d n I o n I o: dokonano zwlQkszonlo plonu wydatków na zadania lnwo:itycyjno w Szkoło Podstawowej w CIOl(\d2U I w Slor.:chowoch (zakup tablicy lntoroktywncj I ) zmiany Io wynlkajq w zwlqzku zo składanym projektom do WFOŚiGW no EKO pracownią. 
W zwl(\zku z ud::lolonlom pomocy flnnnsowoj dla PUP w Rowlo Mozowlookloj w dz.853 dokonono pr.:oounlęć z wydatków bloż(lcych na zadania lnwostyoyjno, 
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Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nr XL.194.2014 

z dnia 27.03.2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 
do uzyskania przez gminę w 2014 roku 

Kwota zł.wg 
Uchwały z dnia 

Rozdz. s s Treść 24.0l .2014r. 
Administracja publiczna 59 

75011 U r1:ędy wo.iewódzkie 59 

Dochody budżetu państwa 

0690 
związant! z realizacją zadmi 
zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 59 
z tego: 
dochody podlt!gające przekazaniu 
do budżetu 59 
Pomoc społeczna 7 ooo 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

85212 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezp.emerytalne i 
rentowe z ubczp.spol. 7 ooo 
Wpływy z tył.zwrotów 

0980 wypłaconych świadczeń z fundusz 
alimentacyjnego 7 ooo 
Ogolcm 7 059 

Kwota po 
zmianach z 

dnia 
27.03 .201 4r. 

59 
59 

59 

59 
8 ooo 

8 ooo 

8 ooo 
8 059 


